
Projekt

z dnia  29 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIX/.../2020
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie powołania członków Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu 
"Za zasługi dla miasta Augustowa"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 6 uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
29 grudnia 1993 r. w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu 
nadawania medalu, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta 
Augustowa", w kadencji 2018-2023, powołuje się:

1) ............................................................. - Radna/Radny Rady Miejskiej w Augustowie,

2) ............................................................. - Radna/Radny Rady Miejskiej w Augustowie,

3) ............................................................. - Radna/Radny Rady Miejskiej w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 5DF4BF4B-3FF5-4231-8464-FE8B5D091D50. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r.

w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu,

uchwały Nr XXI/184/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę

w sprawie ustanowienia medalu ”Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu,

w skład Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta

Augustowa" wchodzą:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej,

2) Burmistrz Miasta Augustowa,

3) trzech radnych Rady Miejskiej w Augustowie powołanych uchwałą Rady Miejskiej".

Mając powyższe na uwadze, przedkłada się Państwu Radnym projekt uchwały w powyższej sprawie.

Id: 5DF4BF4B-3FF5-4231-8464-FE8B5D091D50. Projekt Strona 1




